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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Infrastruktury (nr 261)

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
(nr 268)
30 stycznia 2019 r.
Komisje: Infrastruktury oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, 
obradujące pod przewodnictwem posła Bogdana Rzońcy (PiS), przewodniczą-
cego Komisji Infrastruktury, rozpatrzyły:

– poprawki zgłoszone w czasie drugiego czytania do senackiego pro-
jektu ustawy o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami i ustawy 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowa-
nych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (druki nr 3161 
i 3167).

W posiedzeniu udział wzięli: Artur Soboń sekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju 
wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Sławomir Jakubczak, Elżbieta Kessel, 
Dariusz Myrcha, Jakub Sidrewicz – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; Łukasz 
Nykiel, Monika Bies-Olak – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Bogdan Rzońca (PiS):
Dobry wieczór państwu. Z wielką radością otwieram posiedzenie Komisji obradujących 
wspólnie – Infrastruktury oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej. Przed-
miotem naszych obrad będzie rozpatrzenie poprawki zgłoszonej w czasie drugiego czy-
tania do projektu ustawy o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami i ustawy 
o przekształceniu  prawa  użytkowania  wieczystego  gruntów  zabudowanych  na cele 
mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów – druki nr 3161 i 3167. Czy do propo-
zycji porządku dziennego mają państwo jakieś uwagi? Nie słyszę. O zaprezentowanie 
poprawki poproszę pana ministra Artura Sobonia, którego niniejszym bardzo serdecznie 
witamy wraz z panem przewodniczącym Andrzejem Maciejewskim.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju Artur Soboń:
Szanowni panowie przewodniczący, Wysokie Komisje, w tej poprawce chodzi o to, aby 
osoby, które po 1 stycznia 2019 r., a przed wejściem w życie tej nowelizacji otrzymały już 
zaświadczenie o wysokości opłaty i wniosły opłaty za przekształcenie, bez uwzględnienia 
w wymiarze opłaty bonifikaty za garaże czy miejsca postojowe, otrzymały zwrot. Aby nie 
było żadnych wątpliwości, wprowadzamy taki przepis przejściowy.

Przewodniczący poseł Bogdan Rzońca (PiS):
Dziękuję bardzo. Czy Biuro Legislacyjne ma jakieś uwagi odnośnie do projektu?

Legislator Łukasz Nykiel:
Biuro nie ma uwag o charakterze redakcyjno-legislacyjnym ani żadnych wątpliwości 
merytorycznych odnośnie do tej poprawki.
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Pełny ZaPis PrZebiegu Posiedzenia:  
Komisji infrastruktury (nr 261), 

Komisji samorządu terytorialnego i Polityki regionalnej (nr 268)

Przewodniczący poseł Bogdan Rzońca (PiS):
Dziękuję bardzo. Proszę państwa, czy jest sprzeciw co do przyjęcia tej poprawki? Nie 
ma sprzeciwu. Uznajemy, że poprawa została przyjęta. Dziękuję państwu bardzo.
Poseł sprawozdawca powinien się jeszcze objawić. Czy mógłbym być posłem sprawoz-

dawcą, jeśli państwo pozwolą? Szkoda, że pani poseł mnie nie zgłosiła. Dziękuję bardzo. 
Jestem posłem sprawozdawcą.
Dziękuję. Zamykam posiedzenie Komisji. Głosowanie będzie o 12.00 w nocy.


